
Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 11. 2024 do 15. 11. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

04.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

191/2024 

Ing. Michal Hlucháň 

Martina Sikorová 

O zrušení a vypořádání 

podílového spoluvlastnictví k 

movité věci 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

04.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 24/2024 Mgr. Aleš Pachmann 

Ph.D. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu újmy ve výši 90 000 

Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

04.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 93/2024 Home Credit a.s. 

František Šolya 

O zaplacení 215 099,08 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

04.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 90/2024 CLEAR BALANCE, 

SE 

Ivana Bořková 

O zaplacení 500 173 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

04.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

102/2024 

Mgr. Milan Partík 

Johana Riegrová 

O zaplacení částky 179 928 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

04.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 126/2023 Michaela Dvořáková 

Marek Dvořák 

O vypořádání podílového 

spoluvlastnictví 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

04.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 83/2024 MANALISTEN s.r.o. 

Věra Hanousková 

O zaplacení 42 750 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 11. 2024 do 15. 11. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

05.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

244/2024 

LeasePlan Česká 

republika, s.r.o. 

Vladimír Šnajdr 

O zaplacení 125 724,48 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

05.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

196/2024 

IFIS investiční fond, 

a.s. 

Pavel Eger 

O zaplacení 8 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

05.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

29C 

359/2022 

Mgr. RNDr. Vojtěch 

Patočka PhD 

Městská část Praha 7 

O určení neplatnosti nájmu bytu 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

05.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

147/2022 

UNIFIN Team s.r.o. 

Ing. Jiřina Píglová 

Společenství vlastníků 

jednotek v domě č.p. 

1618, k.ú. Holešovice, 

obec Praha 

O zaplacení 294 340,18 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

06.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

4C 134/2021 Vladimír Forejt 

Michal Matěj 

O určení data splatnosti 

zápůjčky 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

06.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

170/2024 

PROFI CREDIT 

Czech, a.s. 

Kateryna Berkova 

O zaplacení 13 700,50 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 11. 2024 do 15. 11. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

06.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

226/2024 

Tesco Stores ČR a. s. 

JUDr. Hana Gutová 

PhD. 

O zaplacení 51 583,48 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

06.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 145/2024 Mgr. Michal 

Heldenburg 

Mgr. Olga Heldenburg 

Ph.D. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody uvedením do 

předešlého stavu 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

06.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 110/2024 Pillow pojišťovna, a.s. 

Pavel Krupka 

O zaplacení 1 088,10 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

06.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

145/2024 

MANALISTEN s.r.o. 

Ing. Karel Šrubař 

O zaplacení 10 581 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

06.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 168/2024 DH delivery s.r.o. 

Autovars Praha, s.r.o. 

O zaplacení 1 958 724 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

07:55 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

223/2024 

Ing. Oksana 

Parakhoniak 

ABITIAMO s.r.o. 

O zaplacení 65 100 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 11. 2024 do 15. 11. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

219/2024 

Ústřední vojenská 

nemocnice - Vojenská 

fakultní nemocnice 

Praha 

Tomáš Kittler 

O zaplacení 4 800 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:05 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

139/2024 

Ústřední vojenská 

nemocnice - Vojenská 

fakultní nemocnice 

Praha 

Yanchev Veselin 

O zaplacení 18 062,60 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:10 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

233/2024 

Komwag, podnik 

čistoty a údržby 

města, a.s. 

PokeHaus s.r.o. 

O zaplacení 30 945,17 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:15 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

248/2024 

Pillow pojišťovna, a.s. 

Viliam Štěřík 

O zaplacení 5 401,42 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:20 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

249/2024 

Generali Česká 

pojišťovna a.s. 

Josef Růžička 

O zaplacení 5 410 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:25 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

250/2024 

Česká kancelář 

pojistitelů 

Vladimír Čonka 

O zaplacení 1 974 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 11. 2024 do 15. 11. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

245/2024 

O2 Czech Republic 

a.s. 

Čeněk Ludka 

O zaplacení 11 592 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:40 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

183/2024 

Česká podnikatelská 

pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance 

Group 

Květa Matoušková 

O zaplacení 2 854 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

214/2023 

DE PRESTIGE CAFÉ 

s. r. o. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody v částce 1 242 

933,94 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

145/2024 

Společenství vlastníků 

jednotek  

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 41 307 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

11:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

29C 

150/2023 

PROFI CREDIT 

Czech, a.s. 

Tereza Belcaidová 

O zaplacení 148 652 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 48/2024 Josef Vosička 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O určení neplatnosti výpovědi 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

29C 18/2024 Ing. Marcel Teissig 

 

O vyklizení bytu 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 11. 2024 do 15. 11. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

11.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 58/2024 Mgr. Aleš Pachmann 

Ph.D. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení 1 380 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

11.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 34/2021 KV PLUS, s.r.o. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení 1 422 231,15 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

11.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 197/2023 TSS Cargo a.s. 

ČD Cargo, a.s. 

O zaplacení částky 291 000 € s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

11.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

131/2024 

Česká spořitelna, a.s. 

Viet Anh Nguyen 

O zaplacení 925 975,34 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

12.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

208/2024 

Robert Tůma 

Ratajová & partneři 

s.r.o. 

O zaplacení 500 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

12.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

29C 35/2024 Česká televize 

Miloš Zelingr 

O zaplacení 945 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

29C 80/2022 SVJ Umělecká 586 

Mgr. Tereza Marešová 

O zaplacení 95 585,- Kč s 

příslušenstvím + PO 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 11. 2024 do 15. 11. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

168/2022 

REMA Systém, a.s. 

TP Vision Europe 

B.V. 

O zaplacení 2 523 567,53 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.11.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

135/2024 

STATECH s.r.o. 

Relever, s.r.o. 

O zaplacení 370 232,94 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 138/2024 IFIS investiční fond, 

a.s. 

Barbara Orlíková 

O zaplacení 13 200 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 244/2023 IFIS investiční fond, 

a.s. 

Jakub Vrzal 

O zaplacení 15 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

122/2023 

REMA Systém, a.s. 

TP Vision Europe 

B.V. 

O zaplacení 2 644 103 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 218/2024 Trněná Hana 

Trněný Ondřej 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

29C 

199/2023 

Villarroel Moggiano 

Tamara Alejandra 

Mgr. Broum Pavel 

Rozvod manželství 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 11. 2024 do 15. 11. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

152/2024 

Čabala Kobeláková 

Simona 

Čabala Eduard 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.11.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:45 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

224/2024 

MUDr. Konířová 

Regina 

Koníř Martin 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

29C 37/2023 Bc. Jiří Ohnoutek 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zadostiučinění za vzniklou 

újmu ve výši 609 795 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.11.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

29C 29/2024 TZB TOP s.r.o. 

SN Holding s.r.o. 

O zaplacení 113 150 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.11.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

115/2024 

Ing. Václav Veverka 

Ph.D. 

Ing. Jana Veverková 

Ph.D. 

O vypořádání společného jmění 

manželů 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.11.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

29C 70/2024 CREMA INVEST a.s. 

František Šolya 

O zaplacení 262 029,99 Kč s 

příslušenstvím 

 


